
Kviečia sutvarkyti apleistus sklypus – svarbi informacija savininkams

Panevėžio miesto savivaldybė primena – iki rugpjūčio 1 d. gyventojai kviečiami
sutvarkyti nenaudojamus, apleistus ar neprižiūrimus žemės sklypus. Tai bendras
rūpestis dėl tvarkingos, saugios ir estetiškos miesto aplinkos.

Savivaldybės specialistai šiemet jau užfiksavo apie 70 netvarkingų sklypų, neatitinkančių
miesto švaros ir tvarkos taisyklių. Tokios teritorijos įtraukiamos į nenaudojamų, apleistų ar
neprižiūrimų sklypų sąrašą. Jeigu sklypai iki nustatyto termino nebus sutvarkyti, jų
savininkams gali būti taikomas padidintas žemės mokestis, kaip numatyta Savivaldybės
tarybos sprendimu.

Kokie sklypai laikomi apleistais?

Į sąrašą įtraukiami sklypai, kuriuose:

žolė aukštesnė nei 20 cm (± 5 cm), teritorija apaugusi menkaverčiais krūmais;
laikomos statybinės atliekos, šiukšlės ar nenaudojami daiktai;
paliktos netvarkingos ar techniškai netinkamos transporto priemonės, jų dalys;
sandėliuojami statybiniai vagonėliai ar aplinką darkantys objektai;
akivaizdžiai nesilaikoma miesto tvarkymo ir švaros taisyklių.

Ką turi padaryti sklypų savininkai?

Sutvarkyti sklypą iki 2025 m. rugpjūčio 1 d.
Informuoti Savivaldybę apie atliktus darbus – el. paštu viesojitvarka@panevezys.lt
pateikti nuotraukas ar rangovo pažymą, patvirtinančią, kad sklypas sutvarkytas.

Atnaujintas apleistų sklypų sąrašas skelbiamas Savivaldybės interneto svetainėje
www.panevezys.lt, skiltyje „Gyventojams“ – „Viešosios tvarkos informacija visuomenei“.
Kilus klausimų kreipkitės el. paštu: viesojitvarka@panevezys.lt

 

mailto:viesojitvarka@panevezys.lt
http://www.panevezys.lt
mailto:viesojitvarka@panevezys.lt

